
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
17 червня 2015 року м. Кривий Ріг № 246

Про збереження за малолітньою
*** права користуван-
ня житлом

Розглянувши заяву гр. ***, місце проживання якої зареєстроване за
адресою: ***, про збереження за дитиною, позбавленою батьківського
піклування ***, права користування житлом, подання служби у справах дітей
від 03. 06. 2015 про збереження за малолітньою *** права користування
житлом, виконком районної у місті ради встановив:

- рішенням виконкому Довгинцівської районної у місті ради від
19. 10. 2011 № 518 «Про надання статусу дитини позбавленої батьківського
піклування малолітній ***» зазначеній дитині надано відповідний статус;

- рішенням виконкому Довгинцівської районної у місті ради від
19. 10. 2011 № 521 «Про встановлення опіки над малолітньою ***» заявника
призначено опікуном дитини ***;

- на теперішній час дитина зареєстрована за адресою: ***, але фактично
мешкає разом з опікуном за адресою: ***.

Керуючись ст. 32 Закону України «Про забезпечення організаційно-
правових умов соціального захисту дітей-сиріт та дітей, позбавлених
батьківського піклування», рішенням Криворізької  міської ради від 30 березня
2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів», виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Зберегти за дитиною, позбавленою батьківського піклування ***, право
користування житлом за адресою: ***.

2. Рекомендувати Саксаганському районному відділу у м. Кривий Ріг
Головного управління Державної міграційної служби України в Дніпропет-
ровській області (Лелеко А. М.) взяти під контроль зняття з реєстрації
малолітньої *** за адресою: *** за погодженням з виконкомом Саксаганської
районної у місті ради.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
(Сироватка І. В.) та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Скляр С. Л.

В. о. голови районної у місті ради –
заступник голови районної у місті ради Ю. Красножон


